[image: image1.png]

ПРОЕКТ
Российская   Федерация

  Новгородская область
Новгородский муниципальный район

Совет депутатов Бронницкого  сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от ________     № __
с. Бронница

Об утверждении отчета об

использовании средств

муниципального дорожного

фонда Бронницкого сельского

поселения за 2021 год

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бронницкого сельского поселения

Совет депутатов   Бронницкого сельского поселения решил:

1. Утвердить прилагаемый отчет об использовании средств муниципального дорожного фонда Бронницкого сельского поселения за 2021 год.

2.
Решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www.bronnicаadm.ru. в разделе «Бюджет поселения», в разделе Документы подразделе «Решения совета».

Глава сельского поселения                                    С.Г. Васильева

	                                             Утвержден

Решением Совета депутатов
Бронницкого сельского поселения
от _______ № ___

	Отчет

	 об использовании средств муниципального дорожного фонда                                                        Бронницкого сельского поселения за 2021 год

	1.Остаток средств муниципального дорожного фонда на начало отчетного периода

	Наименование показателя
	Код дохода по бюджетной классификации
	Сумма, рубли

	1
	2
	3

	Остаток средств дорожного фонда-  ИТОГО

	703 086,48

	в том числе:

	Субсидии бюджетам сельских поселений на формирование муниципальных дорожных фондов
	33620229999107152150
	0

	2. Доходы муниципального дорожного фонда

	Наименование показателя
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утверждено в бюджете
	Исполнено

	1
	2
	3
	4

	Доходы муниципального дорожного фонда - ИТОГО

	6 200 570,00
	6 230 467,77

	в том числе:

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами
	10010302230010000000
	714 260,00
	731 946,40

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжектор-ных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами
	10010302240010000000
	4 070,00
	5 147,59

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами
	10010302250010000110
	939 570,00
	973 189,43

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами
	10010302260010000110
	- 102 330,00
	-1124815,65

	Субсидии бюджетам сельских поселений на формирование муниципальных дорожных фондов
	33620229999107152150
	4 645 000,00
	4 645 000,00

	3. Расходы муниципального дорожного фонда

	Наименование показателя
	Код расхода по бюджетной классификации
	Утверждено в бюджете
	Исполнено

	1
	2
	3
	4

	Расходы муниципального дорожного фонда-ИТОГО

	6 903 656,48
	6 445 522,02

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	336
	0409000000000
	000
	6 903 656,48
	6 445 522,02

	Дорожное хозяйство в рамках муниципальной программы "Устойчивое развитие территории Бронницкого сельского поселения на 2018-2022 годы»
	336
	04090100000000
	000
	6 903 656,48
	6 445 522,02

	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов
	336
	04090100125160
	244
	1 539 293,48
	1 082 607,10

	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов
	336
	04090100125170
	244
	310 000,00
	308 552,57

	Субсидии бюджетам городских и сельских поселений на формирование муниципальных дорожных фондов
	336
	04090100171520
	244
	4 645 000,00
	4 645 000,00

	Расходы на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования в границах населенных пунктов
	336
	040901001S1520
	244
	409 363,00
	409 362,35

	4. Остаток средств муниципального дорожного фонда на конец отчетного периода

	Наименование показателя
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утверждено в бюджете
	Исполнено

	1
	2
	3
	4

	Остаток средств дорожного фонда-  ИТОГО

	0,00
	488 032,23

	в том числе:

	Субсидии бюджетам поселений на формирование дорожных фондов
	33620229999107152150
	0,00
	0,00

	Сумма неиспользованных средств дорожного фонда

	0,00
	488 032,23

	Глава Бронницкого сельского поселения ____________
	С.Г. Васильева

	Главный специалист

	С.Н. Первушина